UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

Centro de Ciências da Educação

Departamento de Educação do Campo

Curso de Licenciatura em Educação do Campo

Florianópolis, 16 de fevereiro de 2024.

PORTARIA 006/2024/EDC/CED, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

A CHEFIA DE DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO CAMPO, CENTRO DE

CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

CATARINA, em uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR a Portaria 002/2024/EDC/CED de 14 de fevereiro de 2024.

Onde se lê:

GERAL

Ordem de inscrição Candidato(a)

01 Felipe Bellicanta de Souza

Leia-se:

GERAL

Ordem de inscrição Candidato(a)

01 Felipe Bellincanta de Souza

________________________________________________________

Prof.ª Drª Maria Carolina Machado Magnus

Chefe de Departamento EDC/CED

Educação do Campo - CED/UFSC

Portaria 2522/2022/GR

		2024-02-16T10:34:16-0300